. FONDI gy
EUROPEI B 2014-2020

. «%ﬁ{:}/ﬁ'ﬂ Ao vitbeieinie ¢ dbl wiesnte:

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “F. RE CAPRIATA”

Via Campobello, 135 — Licata (AG) 92027 - C.M. AGIS013006
Tel. 0922 891227 — Codice Fiscale: 81000810846
www.recapriata.edu.it - e-mail agis013006@istruzione.it - agis013006@pec.istruzione.it - UFP6X0

tione dei fo tturali per
MIUR er l'innovazione digitale
Ufficio IV

Al sito web

Sez. PON-PCTO ALL’ESTERO

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie delle istanze pervenute per la candidatura del
personale ATA-Ass.te Amm.vo al progetto “Students Meet Europe” — PCTO all’estero —
codice 10.6.6B-FSEPON-SI-2024-12 - CUP: C64D24000290007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il bando di selezione per il personale ATA-Ass.te Amm.vo per la partecipazione al
programma in oggetto, prot. N.6065 del 18/06/2024;

VISTA la nomina della commissione di valutazione prot. n. 6156 del 24/06/2024;

PRESO ATTO del verbale di valutazione del 24/06/2024, redatto dall’apposita commissione,
riportante la graduatoria di merito delle istanze di partecipazione al progetto in oggetto,

DECRETA
La pubblicazione della graduatoria di merito per gli aventi diritto alla partecipazione al progetto

“Students Meet Europe”. Le assegnazioni ai moduli avverra secondo le desiderate espresse in
candidatura:

NOME COGNOME MODULO PUNTEGGIO
1| ANGELO SAVERINO Una finestra sul futuro 41
2| ANGELO SAVERINO Affacciamoci in Europa 41

La Dirigente Scolastica
(Prof.ssa Amelia Porrello)

AMELIA PORRELLO
25.06.2024 06:46:40
GMT+00:00


http://www.recapriata.edu.it/
mailto:agis013006@istruzione.it
mailto:agis013006@pec.istruzione.it

		2024-06-25T08:46:40+0200
	AMELIA PORRELLO




